
 

 

PICHAY WASY S.A.C.
JR. PARURO NRO. 967 URB. BARRIOS ALTOS LIMA - LIMA - LIMA

LIMA - PERU
DOCUMENTO DE IDENTIDAD 20611938714

DOCUMENTO DE IDENTIDAD
20611938714

GUIA DE REMISION

T001-0000139

DATOS DEL INICIO DEL TRASLADO
FECHA DE EMISION: 2025-09-22 02:09:29
FECHA DE INICIO DE TRANSLADO: 2025-09-22
MOTIVO DE TRANSLADO: Venta
MODALIDAD DE TRANSPORTE: Transporte privado
PESO BRUTO TOTAL DE LA GUÍA (KGM): 120
NÚMERO DE PAQUETES: 5

DATOS DEL DESTINATARIO
APELLIDOS Y NOMBRES, DENOMINACIÓN O
RAZÓN:

INVERSIONES MEDICAS GALENO SAC

DOCUMENTO DE IDENTIDAD: 20230608688

DATOS DEL TRANSPORTISTA
NUMERO DE RUC / DNI NOMBRE / RAZON SOCIAL PLACA DE VEHÍCULO

20545078369 TRANSPORTE HURACAN, JR LA MAR 222 LA VICTORIA 00000000000

DATOS DEL PUNTO DE PARTIDA Y PUNTO DE LLEGADA
DIRECCIÓN DEL PUNTO DE PARTIDA : Lima - Lima - Lima - Jr paruro 967

DIRECCIÓN DEL PUNTO DE LLEGADA : Lima - Huaura - Huacho - AV ECHENIQUE 641 HUACHO

PRODUCTOS TRANSPORTADOS
CANTIDAD CODIGO UNIDAD MEDIDA DESCRIPCION

4.00

9.00

9.00

4.00

2.00

2.00

2.00

23.00

23.00

7.00

2.00

2.00

NRA193

NRA1150

NRA33660

NRA11223

NRA007877511

011001

011000

NRA11334

NRA357

NRA1036

NRA1190

NRA44554

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

VASO PLASTICO

VASO CARTO GRANDE

VASO PARA JUGO

SERVILLETA CON DISEÑO PQT X 6

FILL 20

BOLSA 12X16 BLANCO

BOLSA 16X19 BLANCO

BOLSA 7X10

BOLSA 8X12

CUBIERTOS

ENVASE DELY

DELY DE 1/2 LITRO
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2.00

1.00

1.00

NRA0054847841

NRA765

NRA276

NIU

NIU

NIU

BOTELLAS DE REFRESCO

BOLSA 14X20 ROLLO

BOLSA 8X12 ROLLO

OBSERVACIONES : VENTA DE ARTICULOS DESCARTABLES
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